
Dygtig social- og sundhedsassistent søges til Plejecenter
Hotherhaven i Hårlev(genopslag)

Plejecenter Hotherhaven Somatisk søger dig der vil den gode hverdag for beboerne,
fagligheden og arbejdsglæden. Vi kan tilbyde 35 timer i overvejende dagvagt og med
weekendvagt hver 2. weekend.
 
Om os:
Vi er et stort hus med mange år på bagen. Beliggende i landlige omgivelser i Hårlev by
som er en stationsby. Der kører busser og toge fra både Faxe og Køge til Hårlev. Vi
har busstop lige ved vores indkørsel til plejecenteret.

Hotherhaven er opdelt i 2 afdelinger, Hotherhaven Somatisk center er i den ene del af
bygningen. Her har vi pt. 31 boliger og 32 beboere boende. Samt Hotherhavens
demensafdeling som huserer i den anden ende af vores bygning.

I somatisk afdeling er vi 14 primært dagvagter samt 8 aftenvagter og 1 nattevagt (ud af
3 nattevagter i hele huset), der støtter og passer vores beboere hver dag. Vi arbejder
bevidst og kontinuerligt på at skabe rolige og trygge rammer for vores beboere hver
dag med fokus på høj faglighed, forebyggelse og trivsel.
 
Vi består af både SSH og SSA i alle vagtlag samt centersygeplejerske og
teamkoordinator som alle hver dag bidrager til at vores beboere skal opleve højst mulig
livskvalitet. Beboerens ønsker, livshistorie og ressourcer danner centrum for initiativer
og aktiviteter med beboeren.

Med udgangspunkt i vores vision: Styrke – til dit liv, fokuserer vi på en aktiv, kærlig og
støttende hverdag som en del af vores kerneopgave hvilket bla. understøttes af
blomstringsmodellen – personcentreret omsorg. Vi har et engageret hus med diverse
arrangementer og god opbakning fra vores frivillige og støtteforeninger.
 
Om dig:
Dine kompetencer er vigtige:

Du kan handle professionelt og empatisk i mødet med beboer og deres

pårørende

●

Du har et rummeligt menneskesyn og vægter nærvær, respekt og glæde højt●

Du er fleksibel og kan samarbejde/arbejde på tværs af vagter●

Du har en elevvejlederuddannelse eller er interesseret i at få denne●

Du kan og vil bidrage til det gode arbejdsmiljø og tager medansvar for dette●

 
Vi glæder os til at høre fra dig og vil se frem til at få vores nye kollega snarest muligt
eller senest pr. 1/11-2020. Vi vil stå klar til at tage imod dig og sikre dig en god
oplæringsperiode i trygge hænder og med erfarent personale.
 
Ønskes yderligere information er du meget velkommen til at kontakte Leder af
plejecenter Hotherhaven Anne Mette Mortensen, hverdage ml. kl. 8.00- 15.00 (fredage
kl. 8.00-12.00) på tlf.: 56 57 58 09 / 23 28 53 96.
 
Ansøgningsfristen er tirsdag den 29. september 2020. Søg elektronisk nedenfor.
 
Samtaler vil blive afviklet løbende og senest d 30/9-20. Samtaler afvikles med respekt
for gældende regler fra Sundhedsstyrelsen (covid 19).

Jobområder:
Sundhed og omsorg

Ansøgningsfrist:
29. september 2020

Arbejdssted:
Hovedgaden 46
4652 Hårlev
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